

PFiZP 271.11.2023

Stawiszyn 05.10.2023r

## Wyjaśnienia treści SWZ

dotyczy zamówienia publicznego na.: **Przebudowa drogi gminnej nr 674356P oraz drogi powiatowej nr 4587P od miejscowości Wyrów do miejscowości Złotniki Małe Kolonia**

Na podstawie art.284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ) informuję, że Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. **Przebudowa drogi gminnej nr 674356P oraz drogi powiatowej nr 4587P od miejscowości Wyrów do miejscowości Złotniki Małe Kolonia**, złożył wniosek o wyjaśnienie treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań.

W związku z powyższym poniżej przekazuję treść pytania oraz udzielam odpowiedzi na zadane pytanie:

### Pytanie 1

W odpowiedziach z dnia 27.09.2023 Zamawiający dopuszcza stosowanie kruszywa wapiennego. W odpowiedziach z dnia 04.10.2023 Zamawiający nie dopuszcza stosowania kruszyw wapiennych. Prosimy o ujednoczenie odpowiedzi.

### Odpowiedź:

Wiążąca jest odpowiedź z udzielonych wyjaśnień z dnia 27.09.2023 r.

### Pytanie 2

Czy w związku z wykonaniem zadania przewiduje się wycinkę drzew, karczowanie pni lub wycinkę krzewów. Jeśli tak to w jakiej ilości?

### Odpowiedź:

Wykaz robót do wykonania zgodnie z przedmiarem robót

### Pytanie 3

Czy Zamawiający jest wyłącznym właścicielem wszystkich działek, na których ma zostać wykonanie zadanie?

### Odpowiedź:

Zamawiający posiada stosowne umocowanie do dysponowania terenem objętym inwestycją na cele budowlane.

**Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zamierzających wziąć udział w przedmiotowym postępowaniu.**

**Burmistrza Stawiszyna**

**/-/ Grzegorz Kaczmarek**